
 

Sapienza Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Medico   

Chirurgiche e di Medicina Traslazionale 

Via Giorgio Nicola Papanicolau, s.n.c.   -   00189   Roma 

Tel. (+39) 06.4969.7712 – 7715 – 7714 - 7743 

c.f.80209930587 p.iva 02133771002  

mail: dipmedico-chirurgico@uniroma1.it 
 

Prot. n.  802/2025 del  05.05.2025      Rep. 23/25 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive 

modificazioni ed integrazioni); 

 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi di docenza nell’ambito 

del master di I livello in :  Gestione delle lesioni cutanee ( Wound Care) a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

 

Visto l’avviso interno Prot.N° 296/2025 Rep.15/2025  pubblicato il 

11.02.2025.; 

 

Vista la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del 

Consiglio di Dipartimento di Scienze Medico Chirurgiche e di Medicina 

Traslazionale  

Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e conservato presso 
gli archivi del Dipartimento. 

DISPONE 

Art. 1 
 

L’affidamento dell’insegnamento :  
- Le fasi del passo  
- L’esame baropodometrico, esame obiettivo del piede diabetico in 

statica e dinamica. Esercitazioni di gruppo  



 

 

 

 
                                                                                                                                      Pag 2 

Nn viene effettuato per mancanza di presentazione delle domande 
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze medico 

chirurgiche e di medicina traslazionale e sul portale della Trasparenza di 

Ateneo. 

 
Roma,  05.05.2025  

 
 
 
                                                          Direttore di Dipartimento   
      Prof. Bruno Annibale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                                                                                                                      Pag 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


